CONSUNI

Portaria

Vigéncia

Titulares docentes:

Hudson Pacheco Pinheiro

hudsonpinheiro@ufersa.edu.br

GAB N2 024/2025 de 14 de janeiro de 2025 [24/04/2025

Leonete Cristina de Araujo Ferreira Medeiros Silva

leonete.cristina@ufersa.edu.br

GAB N2 0613/2023 de 25 de abril de 2023 24/04/2025

Suplente docente:

Gabrielle Leite dos Santos

gabrielle.leite@ufersa.edu.br

2024

GAB N2 1541/2024 de 19 de setembro de 24/04/2025

Batista

ana.batista@ufersa.edu.br

CONSEPE Portaria Vigéncia
Titular docente:

Ananias Agostinho da Silva ananias.silva@ufersa.edu.br GAB N2 2.035/2023 de 26 de outubro de 2023 28/10/2025
Suplente docente:

Ana Claudia de Melo Caldas GAB N2 2.035/2023 de 26 de outubro de 2023 28/10/2025




CONSELHO DE CURADORES - CC Portaria Vigéncia
Titular docente:
Luciana Dantas Mafra . .

luciana.mafra@ufersa.edu.br GAB N2 586/2023 de 24 de abril de 2023 23/04/2025
CONSAD Portaria Vigéncia
Dire¢ao Campus:
Simone Maria da Rocha simone.rocha@ufersa.edu.br GAB 674/2024 de 20 de maio de 2024 (30/05/2028
Leonete Cristina de Araljo GAB 674/2024 de 20 de maio de 2024 (30/05/2028

Ferreira Medeiros Silva

leonete.cristina@ufersa.edu.br




